
 
 

  

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　
　

　島原SC

第３位

　春日小ジュニア

第３位

　小榊ドラゴンズ

優勝

準優勝

　大村オールスターズ

4

6

0

4

3

3

0

3

9

5

2

21

4

0

10

1

1

4

2

1
2

5

1

2

3

9

 ＜７月2日（土）＞ ＜７月3日（日）＞

令和４年度長崎県スポーツ少年団ソフトボール交流大会　結果

【小野島グラウンド】

小 栗 ハ イ パ ー ズ
1

（諫早市）

戸 町 小 少 年 ソ フ ト ボ ー ル
2

（長崎市）

1

12

0

3春 日 小 ジ ュ ニ ア
3

（佐世保市）

白 山 JF 少 年
4

（島原市）

 

西 北 古賀 少年 (NK ボ ー イ ズ )
5

（長崎市）

島 原 S C
6

(島原市）

佐 々 小 ソ フ ト ボ ー ル 部
7

(佐々町）

小野ジュニアソフトボールクラブ
8

（諫早市）

三 之 沢 少 年 ソ フ ト ボ ー ル
9

（島原市）

小 榊 ド ラ ゴ ン ズ
10

（長崎市）

　

K   three  club
11

(五島市）

　

川棚ジュニアソフトボールクラブ
12

（川棚町）

大 浜 フ ァ イ タ ー ズ
13

（長崎市）

大 村 オ ー ル ス タ ー ズ
14

（大村市）

諌 小 ラ イ ナ ー ズ
15

（諫早市）

南 長 崎 S B C
16

（長崎市）

　


